

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wymiana stolarki okiennej w Zespole Szkół w Wilamowicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 1843) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Zamieszczony na Państwa stronie projekt budowlany jest uszkodzony i nie możemy go otworzyć, proszę o zamieszczenie pliku w takiej formie, aby można go było otworzyć. Jeśli w projekcie budowlanym nie ma rysunków okien z ich opisem, funkcjami otwierania, szczegółowymi wymaganiami dot parametrów cieplnych itp.- prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w projekcie budowlanym opublikowanym jako „Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt” znajdują się rysunki okien z ich opisem, funkcjami otwierania, oraz wymaganiami dotyczącymi parametrów cieplnych.

Przedmiotowy załącznik został udostępniony w formie archiwum .rar który można otworzyć za pomocą darmowych ogólnodostępnych programów komputerowych.

Pytanie 2:

W specyfikacji technicznej w pkt 2.1 określono rodzaj zastosowanego szpros w oknach jako szpros międzyszybowy wg dokumentacji projektowej, natomiast w załączonej Opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (zał. nr 4 do projektu) widnieje zapis „(..) Nie dopuszczamy zastosowania szprosów międzyszybowych (..)”. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź nr 2:

Należy zastosować szprosy profilowane od strony zewnętrznej okna jak również od strony wewnętrznej okna. Szprosy winny być zamontowane przed szybą.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu z dokumentacji projektowej dotyczącej kolorystyki wymienianej stolarki okiennej. Czy zapis: okna w odcieniu koloru – CIEMNY DĄB, dotyczy zewnętrznej, wewnętrznej czy może obustronnej części profili okiennych.

Odpowiedź nr 3:

Okna w odcieniu - CIEMNY DĄB w profilach okiennych obustronnie.

Pytanie 4:

W SST pkt. 2.1 widnieje zapis:

Szkło okienne:

- szyba zespolona, o $U_{kmax} = 1,1$ [$W/(m^2 \times K)$], zaleca się $0,9$ [$W/(m^2 \times K)$], natomiast w dokumentacji projektowej Zamawiający wymaga oszklenia w zestawach trójszybowych, nie określając przy tym izolacyjności dla tego typu zestawu szybowego U_g , podaje za to, izolacyjność termiczną $U_{kmax} = 1,1$ [$W/(m^2 \times K)$], zaleca się $0,9$ [$W/(m^2 \times K)$].

Prosimy określenie czy podana izolacyjność termiczna dotyczy samego szklenia (jak podano w SST) U_g czy całego okna (wg dokumentacji projektowej) U_w ?

Odpowiedź nr 4:


Izolacyjność termiczna dotyczy całego okna. Zestaw szybowy z ramą.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający podtrzymuje zapisy w pozycjach przedmiaru robót poz. 1, 4, 5, 6 „Montaż ciepły”?

Odpowiedź nr 4:

Odstępuje się od "montażu ciepłego".

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Stanisław Gawlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA